PORTOFERREIRA

INDICAÇÃo N" to37l2o23
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, dar a denominação de WALDEMAR

LUIZ FADEL a uma das ruas ou logradouro público do município de

Porto Ferreira.

Segue em anexo a bio rafia do homenageado.

Plenário Syrio Ignát s, 01 de novembro de 2023'

Re ires da Rosa

'_EITURA EXP IENTE DA SESSÂO ORDNÁRD
a

CEALIZAOA EM:

OESPACHO :

DRçSIOE

.S
,. SECREÍÁ

Av. Eng. Nicotau de vergueirc Fodaz, 1068 - Fone-(1g) 3581-1022
CEP I 36601N5 - Potto FeÍeiô - SP

e- m a I t : c a m a ra po ftof e tr€/ia@c a m a n po rtof e nel .,'sP' gov' b r

CÂNAENN MUNTCIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário SYrio lgnátios
CNPJ: 47.794. í 69 10001 -24

Vereador

UAMARA MUNICI|.AL OÊ PORÍO FERREIRA

cÂmena MUNIcIPAL DE PoRTo FERREIRA

PIenário SYrio lgnátios
CNPJ: 47.794. í 69 10001 -24

PORTOFERREIRA

Pono FerÍ€i.ô,:A de oulubro dê 2023

Históri€o de vida de

w.ldêmar Luia t.dcl, nascrdo .m oS de outub.o dê 1924 am santa Rita do Pô35ô Qultro, filho

dê Paulo FadelG Amabll! Bevulaquõ Fadel,lêndo como irmãg§ltma Fadel,MaÍl€nê Fadcl,lrlBa

radel.AprÍe.Ea r.dê|, Íe.ett Fâdêl,Môuro Fádal,AmeÍico rôdelê Jo5é Astor Fadel.

vaio pará Porio têÍrslía nã década d€ /to Eom 03 Pali a límàor ô convlta do Í.!§Oi!)!l
M.Carvrlho oaÍa Plryllâí arÍo, nà áteô de vôGrea na Vllt Siblle- en J€túlda tr.balhou na

c.ramka Pono Írí.lrô. oostcdormmlê aê Obrh de Tiiolot do Sr Marirôô Sandtet..i.o
bâkro Mrlaouias- oÍúê vaioconhecer Msrlã lose R Sãnchegcom ouÊm velo s€ cas?Í noa anoa

50- teído aoÍE iúior:Ana Mâna.tuii Abêno M..hno Prulo-Halio Lúis . anlonh ÀoaÍrcido,

todos alnda vivot

,ico rÍato oela lembíàncô e desde iá'aqrôd.co.

Maíieno tadel

a

Av. Eng. Nicotau de Vergueiro Fodaz,1068 - Fon-e-(19) 3581'1022-
CEP 136601N5 - Porto Fsnsiía - SP

e- m e I t : ca m a n Po rtof e Íre i n@c a m a n Po ttof e ff e i .á'sP' gov'b t